Ｎ Ａ Ｇ Ａ Ｓ Ａ Ｋ Ｉ  Ａ Ｒ Ｔ Ｈ Ｒ Ｏ Ｓ Ｃ Ｏ Ｐ Ｅ  Ｃ Ｌ Ｕ Ｂ

ハイブリッド開催ご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、ＮＡＧＡＳＡＫＩ ＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ ＣＬＵＢ Hybrid Meetig No.30を

下記の通り、現地開催＋オンライン【ハイブリッド形式】にて開催いたします。

ご多用のところ大変恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：2026年 1月30日(金) １９時３０分より

場 所：現地開催＋Zｏｏｍ

※現地参加の際も 1週間前を目安に事前登録をお願いします

（現地参加の方） 現地会場：山口整形外科医院 5階 リハビリ室

                  〒850-0013 長崎県長崎市中川１丁目８−３

（Zoom参加の方）  Ｚｏｏｍ ：下記URL、QRコードから事前登録をお願いします

【事前ご登録用URL・QRコード】

【NAC ショートレクチャ－】

「 頸椎神経根 vs末梢神経、

腱板断裂-手術 vs保存療法 」

日程につきましては、下記ホームページの「医療関係者各位」の中でもご覧いただけます。

【https://yamaguchiseikei-sp.com/nac】

主催：ＮＡＧＡＳＡＫＩ ＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ ＣＬＵＢ

https://us02web.zoom.us/meeting/regis
ter/AvANhaY4SrGen8HlPRuLzg

ＮＡＧＡＳＡＫＩ

ＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ

ＣＬＵＢ

ＮＮＡＧＡＳＡＫＩＡＧＡＳＡＫＩ

ＡＡＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥＲＴＨＲＯＳＣＯＰＥ

ＣＣＬＵＢＬＵＢ

https://yamaguchiseikei-sp.com/nac】
https://us02web.zoom.us/meeting/register/AvANhaY4SrGen8HlPRuLzg
https://us02web.zoom.us/meeting/register/AvANhaY4SrGen8HlPRuLzg